
E

l

Článek III.

Cena za dílo
l. Smluvní cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy je sjednána dohodou na částku:

100 800,- Kč.
2. Zhotoviteli nebude vyplacena záloha na provedení díla.

Článek IV.

Financování
Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele činí jedno procento ze smluvní ceny díla za
každý započatý týden prodlení.

Článek V.
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, za vady zjištěné po převzetí
a V pozdější době za skryté vady,jestliže byly způsobeny použitím nevhodného
technologického postupu. Po celou dobu záruky za jakost, tj. 60 měsíců. Záruční doba začíná
běžet dnem převzetí díla objednavatelem.
2. Zhotovitel dodá restaurátorskou zprávu a fotodokumentaci (přesný technologický postup a
podrobnou fotodokumentaci) odběrateli, a to do deseti pracovních dnů po předání díla.
3. Zhotovitel je povinen zpětně označit předmět po restaurování inventárními čísly a štítky,
které se na předmětu nacházely před restaurováním.
4. zjistí-li zhotovitel v průběhu restaurátorského průzkumu nový nález, který by mohl změnit
restaurátorský postup, oznámí tuto skutečnost zhotovitel bez zbytečného odkladu objednateli.
Na základě tohoto nálezu bude upraven předmět plnění.
5. Dojde-li ze strany zhotovitele k porušení dohodnutého restaurátorského postupu
( v technologii nebo umělecko-historickém přístupu k dílu), bude přizvána v průběhu práce či
kolaudaci odborná restaurátorská komise k vyřešení sporu.
6. Nebezpečí škody na věcech, které jsou předmětem restaurátorských prací (díla) nese
objednatel a zůstává také po dobu provádění díla. Zhotovitel odpovídá za škodu na těchto
věcech jen tehdy, jestliže vznikne porušením jeho povinností, a to podle ust. § 373 a násl.
obchodního zákoníku.
7. Zhotovitel oznámí termín kolaudačního řízení písemně na adresu objednatele 3ě
čtrnáctidenním předstihem před odevzdáním díla.


